**\* پنجشنبه**

**\* ۲۶ مرداد ۱۳۹۶**

**\* ۱۷ آگوست ۲۰۱۷**

**\* سال: بیست و هفتم**

**\* شماره (سالی): ۴۱۸۱**

**\* ایر می یدیکجی ایل**

**\* صفحه ۹**

جامع

## مردم به شایعات در خصوص فوت زائران توجه نکنند حجاج در سلامتند